
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITACOATIARA 
Administrado pela Prefeitura de Itacoatiara 

 

CNPJ: 04.320.180/0001-40 
Fone: (92) 99138-1918 

Rua Adamastor de Figueiredo, 2401 – Centro CEP 69.100-039 
Itacoatiara – Amazonas  

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 
ESPÉCIE: Termo de Contrato nº 017/2024, DATA DA ASSINATURA: 

30/09/2024. PARTES: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE - 

CNPJ Nº 04.320.180/0001-40 e a empresa AUTO POSTO ITA COMERCIO 

VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ:12.440.157/0001-17. OBJETO: 

Fornecimento de Combustíveis para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto / 

SAAE, VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 285.233,50 (Duzentos e oitenta 

e cinco mil, duzentos e trinta e três reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: As despesas com a execução do contrato a ser firmado em 

decorrência desta licitação correrão por conta da Dotação Orçamentária do 

exercício de 2024, consignada a 3.3.90.30.00 – Material de consumo. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/21 c/c Decreto Municipal nº 096, de 01 

de março de 2024. Itacoatiara,30 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

 

IVANA DOS SANTOS COSTA ALVES 
Presidente Adjunta 

 


